乐昌市住房和城乡建设管理局

C 类

乐住建函〔2020〕44 号

关于乐昌市政协十届五次会议

第 7 号来信答复的函

扶铭燕等十一位委员：

你们于市政协十届五次会议上提出的关于《规范我市汽

车行业，整顿违建经营助力创建文明城市的建议》（第 7 号）

的来信收悉，现将办理结果答复如下：

一、坚决治理汽车行业占道行为

我局高度重视城区洗车行业存在的占道经营问题，今年

以来，针对人民北路、人民南路、环城路、公主路、佗城路、

碧桂园等路段的汽车和二手车商铺存在的占道经营问题组

织开展了多次专项整治行动，共发放占道经营整改通知 38

份，要求 30 家汽车和二手车商铺规范经营，并对汽车和二

手车商铺店主做宣传教育工作，要求其严格遵守城市管理相

关规定，禁止占道经营。

二、配合做好汽车行业违建治理工作。

我局配合市自然资源局到我市汽车行业集中路段——

人民南路，开展汽车行业建筑情况调查。走访了乐昌市众兴

汽贸有限责任公司和乐昌市昌源汽车贸易有限公司，调查了

解其经营场所的手续办理情况。

三、下一步工作计划

我局城管执法部门将会继续加强汽车商铺占道经营问

题的日常巡查、监管，切实维护好城区市容环境秩序，并积

极配合市自然资源局做好汽车行业违法建筑查处工作。

专此答复。诚挚感谢你们对我局工作的关心和支持。

乐昌市住房和城乡建设管理局

2020 年 10 月 30 日

（联系人：赖斌峰,联系电话： 19928560386）

公开方式：主动公开

抄送：市政协提案委员会，市政府办公室建议提案股。